Bcepoccuinckne copeBHoBaHuA no nyneBou ctpenw6e EKIM Ne 35633

MPOTOKOI1 Ne1

(cTpenb6a u3 MmanokanubepHoro OPYyKusi cpeau rOHOWeEN n geBywek oo 19 ner)

Keanudukauus
FOHOLUMW

MII-60 [ucTonet manokanuGepHoiin, 50 M. 60 BbiCTpenos (04405818114)

27-10-2021 Yamyptckas Pecny6nuka r. Mxesck, Tmp AY YP "KCCLLUOP um. B.B. NlykuHa"

1 WENYOAAKOB 2004 kKMc MCK BY CLUOP Ne 9 "Wa6onoska" 83 88 89 97 85 85 527 6-x) |
Uropb Mockea

2 CONNOBbLEB 2004 KMC KEM MB®CY "CLU "Craiinep" r. KOpru" 87 85 92 94 87 82 527 4x) 1
OaHunun Kpra

3 BAPABAHOB 2006 KMCc BJIIIr AY ©KuC BO "LICN" MAY "CLLU Ne4" 90 88 88 87 81 89 523 1
Hukuta Yepenosey

4 XYIMUKOB 2003 KMCc BIr AY ©KuC BO LICN MAY "CLLI Ne4" 84 87 82 87 89 93 522 Il
ApTtem Yepenosey

5 TOMEHLUEB 2003 KMC KPI AOCAA® IBY "CLUOP Ne1" 74 92 87 87 92 88 520 Il
Kupunn KypraH

6 CMOJNEHLEB 2004 KkMc THOM FAY TO "OCLLOP" 81 88 90 85 89 85 518 Il
Mapk TromeHb

7/ CAMYYK 2008 KMC KPM '6Y PK"CLUOP no cTpensGe um. B.C. Knumerko" 82 85 87 91 87 85 517 1l
AeHuc Cumdpeponons

8 KOBAJIEB 2006 Kkmc BIIr LOCAA® CLLIOP Ne1 88 89 86 82 79 89 513
AnekcaHap AneKkceeska

9 KIIMMOBEL, 2005 kmc BJIIr AOCAA® CLUOP Ne2 Crapoock. MO 83 86 81 92 86 84 512
[eoprun Ct. Ockon

10 CEMEHUXWH 2005 kmc JIMy CK JIM I'BY NO CLWOP no CBC 80 83 81 93 89 83 509
WBaH Jluneuk

11 MAJIbUEB 2004 KMC MCK OOCAA® IBY MreCO CLIOP 83 85 86 82 85 87 508 (3-x)
AMUTpuin Mocksa

12 BEPLWWUHWH 2005 | KPI AOCAA® I'BY CLUOP Ne1 91 82 83 82 8 84 508 (3-x)
Bagum KypraH

13 HAWOJAHOB 2006 kmc CBP MAY CLUOP Ne1 78 88 88 82 87 84 507
Casenun EkatepuHOypr

14 HACOHKMWH 2006 | KPO rBY KK "L/OM no CBC" 86 85 88 78 87 81 505 (3-x)
'epmaH KpacHopap

15 MUTUH 2003 kmc OPIJ BY OO CLUOP-1 82 84 86 86 87 80 505 (3-x)
AaHuun Open

16 BOYAPOB 2004 | BYP AY PE PCLLOP 84 83 83 83 83 82 503
Bagum YnaH-Yas

17 CAMOWUNOB 2004 | MCK FBY MIroeCO CLIOP 89 84 80 87 84 78 502
Kupunn Mockea -

18 CTAPUKOB 2006 kmc CBP MAY CLUOP Ne1 84 82 83 85 82 83 499 (5-x)
Uropb EkaTepuHOypr

19 OBYXOB 2004 KMC KEM MB®CY "CLU "CHaiinep" r. KOpru" 86 79 82 90 80 82 499 (4-x)
Hukuta KOpra

20 PYXNAOEB 2003 KMC YOAM AY YP "KCCLUOP um. B.B. fykuHa" 85 80 82 87 84 80 498 (65-x)
CrenaH W>keBck

21 ATEEB 2007 | YOM AY YP "KCCLLOP um. B.B. JlykuHa" 84 81 82 88 82 81 498 (2-x)
Hukuta V>xesck

22 BAOMAEB 2005 | BYP. AY PB PCLUOP 79 86 81 79 87 85 497 (5-x)
Tamup Ynan-Yas

23 KAPATYEB 2005 | bYP AY PBE PCLLOP 77 80 81 83 87 89 497 (2-x)
iropb Ynan-Yaa

24 KABALUYPA 2005 | KPA MBY CLU-1, KTAY PLICN "Akagemus Guatnona” 79 86 75 89 88 77 494 (6-x)
AmuTpuin >KenesHoropck '

25 3AHO3UH 2005 | CBP MBY "CLUOP"®aken" 83 82 77 82 83 87 494 (5-x)
Amutpun JlecHon

26 TECKWH 2003 | MCK FBY MIreCO CLOP 81 79 82 82 78 86 488 (5-x)
Erop Mocksa

27 TTAHOUNOB 2005 KMC BIJII AY "CLL Neg" 85 81 79 81 84 78 488 (3-x)
borpaH Yepenose

[‘NaBHbIA Cyabsi copeBHOBaHWIA,

CMOPTUBHbIV CYAbS BCEPOCCUNCKOM Ka A.K. Akuwwes

[‘NaBHbIN cekpeTapb COpPEBHOBaHUNA,
CMOPTUBHBIN CYAlbS BCEPOCCUINCKOM KaTe

N .
'

v o Tl It."f e

pUun.. ~o
I"-:‘v.';'. ‘}
"\;ﬁﬁ_-‘?

) ;.
1y -
L &
f o 4 P

S,

%
.
' i’ =
N, t;..-J
Lyt .
b
"

\
| .B. HukynuHa

= EAE—

s - CTpenkosbin Cotos Poccun, CKATT, 2006-2007

WINBASE 1.5.9.2 Hekommepyeckas BepcC CtpaHuua 1



MI1r1-60

27-10-2021

28
29
30
31
32
LK
34
39
36
37
38
39
40

[(NMaBHbIN Cy4bA COPEBHOBAHUN,
CMOPTUBHbLIN CyLbSA BCEPOCCUNCKON KaTer

[(NaBHbIN CEKpeTapb COPEeBHOBAHWUN,
CMOPTUBHBIN CybA BCEPOCCUNCKOWN KaTerop

KYPOKOKOB

iBaH

NEMWH

ApceHunn

XEBHA

Anekcew

UI1bUH

AmMnuTpun

O3UMWUH

ApTemMun

CMOJIAKOB
Erop

XOnoaxkosB

Amntpun

AYOAYKWUH

AnekcaHap

TOUBUY
dénop

THOJNAEB

Anekcen

YACOBCKOM

Cepren

POMAHALLUWH

Hukuta

YCKOB

Kupunn

Bcepoccuunckue copeBHOBaHMﬁ no nynesou ctpenboe EKI1 Ne 35633
(cTpenbb6a n3 manokanubepHOro opyXxusa cpeau roHowen u aesywek Ao 19 ner)

2005

2006

2006

2004

2004

2008

2004

2006

2005

2006

2006

2004

2009

kmc CBP

MPOTOKOIJ1 Ne1
Keanudukauums
FHOHOLU W

Muctonet manokanubepHoin, 50 m, 60 BoicTpenos (04405818114)

0ro p 5 0)
% %% 2
sS85/
W AY YP
% - «KCCLIOP

BB\ o & VHAY

TexHU4YeCcKumn otyer

Yyactsosano | Il
G- 27
K 0~
) e i v
- WNToro 40 | 7
| ‘ -

Oé?
£
ff?'ffig,

fp, O

PR RS

WInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas sepcus - Ctpenkosbin Cow3s Poccun, CKATT, 2006-2007

MAY CLUOP Ne1
EkaTepuHOypr
kmc CBP CLL "AsmnaTop"
HuxHun Tarun
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THOMEHb
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| YOM AY YP "KCCLUOP vm. B.B. NlykuHa"
W>xeBcK

-
-

82 86 81

83

75

80

86

78

79

78

80

80

74

70

68

84

81

80

77

80

79

84

76

19

69

77

71

82

81

79

76

82

74

74

73

73

77

63

76

81 82 16

78

84

81

73

89

82

80

73

74

71

82

67

78

87

81

80

76

82

82

84

74

79

68

69

YamypTckas Pecnybnuka r. Vxesck, Tup AY YP "KCCLOP vnm. B.B. JlyknHa"
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